
Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 40.  schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 8.4.2020

123/40/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 8. 4. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

124/40/RM/2020 Návrh úpravy rozpočtu spojený s nutnými výdaji na ochranu obyvatel v době 
nouzového stavu a zásady rozdělování ochranných pomůcek

I. Rada města souhlasí
s navýšením běžných výdajů v rozpočtu města na rok 2020 o částku 2 450 000 Kč z důvodu zvýšených 
výdajů v rámci paragrafu 5213 - krizové řízení, nákup pomůcek a doporučuje zastupitelstvu města 
schválit tuto změnu v úpravě rozpočtu na rok 2020.

II. Rada města souhlasí
se zásadami rozdělování ochranných pomůcek dle návrhu krizového štábu ORP Beroun.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru

1.1.předložit návrh úpravy rozpočtu k projednání zastupitelstvu města.

Termín: 22.4.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

125/40/RM/2020 Zhodnocení slavnostního vyhlášení a předávání audiovizuálních cen TRILOBIT 
2020

I. Rada města bere na vědomí
informaci o zhodnocení slavnostního předávání cen audiovizuální tvorby za uplynulý kalendářní rok 
TRILOBIT 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

126/40/RM/2020 Změna termínu konání a označení akce "Berounský MTB Maraton"

Stránka 1 z 6



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím dotace na akci s původním názvem "Berounský MTB Maraton" ve změněném termínu 
dne 18. 7. 2020 a se změněným názvem "Bikemaraton Beroun České spořitelny".

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun ve výši 150.000,- Kč na akci "Bikemaraton 
Beroun České spořitelny", konanou dne 18. 7. 2020, jejíž pořadatel je Kolo pro život, z.s., IČ: 3401707, 
se sídlem Na Florenci 1332/23, Praha 1, 110 00  a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace z rozpočtu města Beroun.

III. Rada města souhlasí
s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí se změněným názvem "Bikemaraton Beroun České 
spořitelny", konanou ve změněném termínu dne 18. 7. 2020, jejíž pořadatel je Kolo pro život, z.s., IČ: 
3401707, se sídlem Na Florenci 1332/23, Praha 1, 110 00, 

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města 
Beroun.

Termín: 17.4.2020

1.2. zajistit zpracování a předání Záštity města Beroun nad akcí "Bikemaraton Beroun České 
spořitelny"

Termín: 24.4.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

127/40/RM/2020 Zpětvzetí žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun v roce 2020 na 
akci Reprezentace města na Světovém poháru amatérů v hokeji v Kanadě

I. Rada města bere na vědomí
zpětvzetí žádosti ░░ O░░░░ Š░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ Beroun o poskytnutí dotace z 
rozpočtu města Beroun na rok 2020 na akci Reprezentace města na Světovém poháru amatérů v hokeji v 
Kanadě z důvodu, že  v souvislosti s nepříznivým vývojem epidemiologické situace a výskytu onemocnění 
COVID-19 způsobené novým koronavirem s označením SARS-CoV-2 nejen v Evropě, byla výše uvedená 
akce zrušena.

II. Rada města ruší
bod  9. svého usnesení č. 50/36/RM/2020 I.  ze dne 19. 2. 2020 a bod II. tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

128/40/RM/2020 Finanční dotace na "Dopravní výchovu a využití dětského dopravního hřiště"

I. Rada města souhlasí

Stránka 2 z 6



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

s poskytnutí finanční dotace na "Dopravní výchovu a využití dětského dopravního hřiště" z rozpočtu 
města Beroun v roce 2020 ve výši 20.000,-Kč státní příspěvkové organizaci Centrum služeb pro silniční 
dopravu, se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, IČ: 70898219 a s uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Albertu Červenkovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend
   1.1. zajištění realizace tohoto usnesení
                                                                                               Termín: 20.4.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

129/40/RM/2020 Zapůjčení užitkového vozidla Transit VAN L3

I. Rada města souhlasí
souhlasí s přenecháním užitkového vozidla tovární značky Ford Transit VAN L3, VIN 
WF0EXXTTREKY85741  do  bezplatného užívání  příspěvkové organizaci Městské kulturní centrum 
Beroun, IČ: 00335371, se sídlem Holandská 118, Beroun - Centrum, 266 01 Beroun a s uzavřením 
smlouvy o výpůjčce na dobu určitou pěti let mezi městem Beroun jako půjčitelem a Městským kulturním 
centrem Beroun,  IČ: 00335371, se sídlem Holandská 118, Beroun - Centrum, 266 01 Beroun, jako 
vypůjčitelem.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

130/40/RM/2020 Prodej pozemku p.č. 2129/5 v k.ú. Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s prodejem pozemku p.č.  2129/5 v k.ú. Beroun z vlastnictví města Beroun do vlastnictví 
společnosti KOS WIRE EUROPE s.r.o., IČ: 27311562, se sídlem Lovosice, Siřejovická 1212, PSČ 410 
02  za celkovou kupní cenu 12.450,- Kč a za náklady s prodejem spojenými.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 22.4.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

131/40/RM/2020 Sleva z nájemného v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19.

I. Rada města souhlasí
se slevou z nájemného/pachtovného ve výši 100% měsíčního nájemného/pachtovného po dobu tří 
měsíců (březen, duben, květen 2020) z důvodů ztížených podmínek souvisejících s nepříznivým vývojem 
epidemiologické situace v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19 způsobeného novým 
koronavirem v jednotlivém případě:

Stránka 3 z 6



Usnesení: PŘIJATO

1.  Zoltán Cilling, IČ: 75313260, se sídlem Pod Hájem ev. č. 328, 267 11 Vráž ve výši 2.904,- Kč za 
pronájem prostor v budově čp. 111, která je součástí pozemku 5961 v k.ú. Beroun (provozování 
léčebných rehabilitačních služeb - masáží).   

2. Dana Spoustová, IČ: 67748104, se sídlem: Luční 283, 267 42 Broumy ve výši 22.257,- Kč za pronájem 
prostor v budově č.p. 111, která je součástí pozemku p.č. st. 5961 v k.ú. Beroun (provozování 
kadeřnictví).   

3. Jana Zemanová, IČ: 62943651, se sídlem Talichovo údolí 233, 266 01, Beroun - Beroun-Město ve výši 
7.572,- Kč za pronájem prostor v budově čp. 111, která je součástí pozemku 5961 v k.ú. Beroun 
(provozování pedikúry).   

4. Dobromysl, z.ú., IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 Beroun ve výši 
20.526,- Kč za pronájem prostor v budově č.p. 928, která je součástí pozemku  p.č. st. 2068/15 v k.ú. 
Beroun (provozování denního stacionáře, ambulantní odlehčovací služby).

5. Rodinné centrum Slunečnice, z.ú., IČ: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 
Beroun ve výši 11.058,- Kč za pronájem prostor v budově č.p. 928, která je součástí pozemku p.č. st. 
2068/15 v k.ú. Beroun (organizování zájmových a vzdělávacích programů pro děti i dospělé, provozování 
dětské skupiny).

6. Český lev - Union Beroun, z.s., IČ: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun-Město, 266 01 
Beroun ve výši 2.751,- Kč za pronájem fotbalového areálu Na Ostrově.

7. Petr Nejepsa, IČ: 67744133, se sídlem Zborovské nábřeží 48/25, 266 01 Beroun - Beroun-Závodí ve 
výši 101.640,- Kč za pacht areálu autokempu Na Hrázi, Beroun.    

8. Irena Nejepsová, IČ: 45142238, se sídlem Zborovské nábřeží 49/23, 266 01, Beroun - Beroun-Závodí 
ve výši 5.517,- Kč za pronájem části pozemku p.č. 209/25 v k.ú. Beroun (umístění mobilní plochy sloužící 
k občerstvení návštěvníkům in-line dráhy).   

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.Seznámit jednotlivé nájemce/pachtýře s usnesením rady města ohledně slevy 
z nájemného/pachtovného a zajistit uzavření dodatků k příslušným smlouvám.

Termín: 20.4.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

132/40/RM/2020 Informace k nesplněnému usnesení č. 718/94/RM/2018, bodu III ze dne 4. 4. 
2018

I. Rada města bere na vědomí
informaci k nesplněnému usnesení č. 718/94/RM/2018, bodu III ze dne 4. 4. 2018.

Stránka 4 z 6



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města ruší
část usnesení č. 718/94/RM/2018, bod III.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

133/40/RM/2020 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku "Stavební úpravy venkovního 
koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti"

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.0454/2019/SOD/OMI ze dne 28. 8. 2019 na veřejnou 
zakázku "Stavební úpravy venkovního koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti" uzavřené se 
zhotovitelem INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 
62957678, v předloženém znění, jehož předmětem je změna předmětu, ceny a doby provádění díla.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit plnění tohoto usnesení

Termín: 30.4.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

134/40/RM/2020 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Zateplení MŠ Tovární ve městě 
Beroun"

I. Rada města schvaluje
předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Zateplení MŠ Tovární ve městě Beroun"

II. Rada města jmenuje
pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi a náhradníky členů této komise ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

III. Rada města ukládá

Stránka 5 z 6



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 20.4.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

135/40/RM/2020 Informace o připravenosti údržby zeleně v sezóně 2020

I. Rada města bere na vědomí
předloženou Informaci o připravenosti údržby zeleně v sezóně 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

136/40/RM/2020 Zápisy ze schůze Osadního výboru Hostim 4. 3. 2020

I. Rada města bere na vědomí
zápis ze schůze Osadního výboru Hostim, konané dne 4.3.2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

137/40/RM/2020 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun za umístění na 1. 
místě v soutěži pro obce Středočeského kraje "My třídíme nejlépe"

I. Rada města souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 60.000,- Kč od Středočeského kraje se sídlem Zborovská 11, 150 21 
Praha 5, IČ: 708 91 095 za 1. místo v soutěži "My třídíme nejlépe" a s uzavřením darovací smlouvy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

138/40/RM/2020 Valná hromada společnosti Parkování Beroun s.r.o.

I. Rada města v působnosti valné hromady
společnosti Parkování Beroun s.r.o., IČ: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 
01 Beroun, souhlasí s navrženým postupem Advokátní kanceláře Tenkrát & Šocová ohledně vyklizení 
nebytového prostoru sloužícího k podnikání umístěného v 1NP a 1PP budovy Parkovací dům U Koně, 
Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

Stránka 6 z 6

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem
RNDr. Soňa Chalupovástarostka města BerounV Berouně dne 9. 4. 2020




